АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2024 № 27-п
с. Великовисочное Ненецкий АО

О назначении публичных слушаний по проекту отчета «Об исполнении

местного бюджета Сельского поселения «Великовисочный сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа за 2023 год»

В целях обсуждения населением проекта отчета об исполнении местного

бюджета Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного

района Ненецкого автономного округа, в соответствии со ст. 16 Устава

Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района

Ненецкого автономного округа, положением «О порядке организации и

проведения публичных слушаний в муниципальном образовании

«Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания в форме информирования населения

об исполнении местного бюджета Сельского поселения «Великовисочный

сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа за 2023 год на

10 часов 00 минут 17 апреля 2024 года.

2. Провести публичные слушания в здании Администрации Сельского

поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого

автономного округа по адресу: 166706, Ненецкий автономный округ, с.

Великовисочное, д. 73.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Сельского поселения

«Великовисочный сельсовет» ЗР НАО                                           Н.П. Бараков

	Администрация  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Великовисочный сельсовет» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА Ненецкого автономного округа